СОВЕТ АЛЕШКИН-САПЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

21 января 2010 г.                                                                                  №52/1

О плане работы Совета

Алешкин-Саплыкского

сельского поселения на 2010 год

         В соответствии Уставом Алешкин-Саплыкского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Совет Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  Р Е Ш И Л:

1. Утвердить план работы Совета  Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2010 год (прилагается).
2.      Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Алешкин-Саплыкского

сельского поселения:                                                              П.Н.Артемьев
У Т В Е Р Ж Д Е Н

на заседании Исполкома  Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

от 29 декабря   2009 года

Глава Алешкин-Саплыкского сельского поселения:

      ____________________________П.Н.Артемьев

П Л А Н
работы Исполнительного комитета Алешкин-Саплыкского сельского

поселения на 2010 год

	№ п/п
	Наименование вопроса

	I - квартал

	1
	Проведение мероприятия «Лыжня России»

	2
	Творческий отчет

	3
	Проведение мероприятия, посвященный  Дню защитника Отечества

	4
	Проведение мероприятия, посвященный Международному женскому дню.

	5
	Массовое развлекательное мероприятие «Проводы зимы»

	№ п/п
	Наименование вопроса

	II - квартал

	1
	Проведение двухмесячника, по благоустройству, санитарной очистке, усилению противопожарной безопасности.

	2
	Организация  и проведение мероприятий, посвященные 65- летию со  Дня  Победы

	3
	Организация  и проведение мероприятий, посвященные 90-летию ТАССР

	4
	Организация и проведение мероприятий, посвященные Дню  защиты детей

	5
	 Участие в празднике  Сабан - туй

	№ п/п
	Наименование вопроса

	III - квартал

	1
	Проведение двухмесячника, по благоустройству, санитарной очистке, усилению противопожарной безопасности.

	2
	Организация и проведение мероприятия, посвященный Дню  Республики.

	3
	Организация мероприятия, посвященную  году учителя

	№ п/п
	Наименование вопроса

	IV - квартал

	1
	Забота о пожилых людях.

	2
	Проведение Дня матери

	3
	Декада инвалидов

	4
	Организация и проведение новогодних  праздников

РАБОТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА АЛЕШКИН-САПЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	1. Проведение совещаний с руководителями структурных подразделений

	     Еженедельно

	3.Организация приема граждан

	       Глава  сельского поселения
	Понедельник с 8 до 12ч

Среда с 14 до 17 ч

Пятница с 8 до 12 ч

	       Секретарь  исполнительного комитета
	Вторник с 8 до 12 ч

Четверг с 14 до 17 ч

 Суббота с 8 до 12 ч

	4. Выездные обслуживания населения:

	Деревни Старое и Новое Дуваново
	1 и 3 четверг каждого месяца в здании ФАП

	Деревни Старая и Новая Задоровка
	2 и 4 четверг каждого месяца в здании Старозадоровского СК

	 Контроль за исполнением постановлений вышестоящих органов, собственных решений  и распоряжений главы  Алешкин – Саплыкского сельского поселения .
	                   Ежедневно

У Т В Е Р Ж Д Е Н

на заседании Совета Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

от  21 января  2010 года

Глава Алешкин-Саплыкского сельского поселения:

                                                               П.Н.Артемьев

П Л А Н
работы Совета Алешкин-Саплыкского сельского

поселения на 2010 год

	№ п/п
	Наименование вопроса

	1
	I - квартал

Об исполнении бюджета Алешкин-Саплыкского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района РТ за 2009 год

	2
	Отчет  о деятельности Совета и Исполнительного комитета   Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района РТ  за 2009 год и задачах на 2010 год

	3
	О работе учреждений культуры

	4
	Информация участкового уполномоченного милиции

	№ п/п
	Наименование вопроса

	1

	II - квартал

О благоустройстве и санитарной очистке  территории Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района РТ

	2
	Об исполнении бюджета Алешкин-Саплыкского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района РТ за I – квартал 2010 года.

	3
	О порядке рассмотрения  обращений граждан в Алешкин-Саплыкском сельском поселении

	№ п/п
	Наименование вопроса

	1
	III – квартал

Об исполнении бюджета Алешкин-Саплыкского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района РТ за I – полугодие  2010 года.

	2
	О состоянии экологической обстановки в населенных пунктах, расположенных на территории Алешкин-Саплыкского сельского поселения.

	3
	О состоянии  медицинского обслуживания  в  Алешкин-Саплыкском сельском поселении

	№ п/п
	Наименование вопроса

	1
	IV - квартал

Об охране правопорядка и усиления борьбы с правонарушениями на территории Алешкин-Саплыкского сельского поселения

	2
	О работе Исполнительного комитета Алешкин-Саплыкского сельского поселения с социально- уязвимой частью населения.

	3
	 О бюджете Алешкин-Саплыкского сельского поселения на 2010 год

	4
	 О плане работы Совета Алешкин-Саплыкского сельского поселения и Исполнительного комитета на 2010 год.